



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 991 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SMARTSTONE AS  
Forretningsadresse: Sentrumsveien 79  
3647 HVITTINGFOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		818 974	2 835 038
Annen driftsinntekt		50	150
<b>Sum inntekter</b>		<b>819 024</b>	<b>2 835 188</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-41 998	-1 036 868
Varekostnad		703 253	2 508 748
Lønnskostnad	3	29 341	156 396
Annen driftskostnad	3	282 992	481 178
<b>Sum kostnader</b>		<b>973 588</b>	<b>2 109 454</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-154 564</b>	<b>725 734</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 972	5 206
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 972</b>	<b>5 206</b>
Annen finanskostnad		24 845	38 458
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24 845</b>	<b>38 458</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 873</b>	<b>-33 252</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-177 437</b>	<b>692 482</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-39 036	152 346
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-138 401</b>	<b>540 136</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-138 401</b>	<b>540 136</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	-138 401	540 136
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-138 401</b>	<b>540 136</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	39 036	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>39 036</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5	4 000	4 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 036</b>	<b>4 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>1 839 270</b>	<b>1 936 017</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		113 407	14 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>113 407</b>	<b>14 844</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>97 631</b>	<b>8 921</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 050 308</b>	<b>1 959 782</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 093 344</b>	<b>1 963 782</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital	4	-6 732	131 670
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 732</b>	<b>131 670</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>93 268</b>	<b>231 670</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		117 721	268 735
Betalbar skatt	7	37 138	37 138
Skyldige offentlige avgifter		37 119	65 479
Annen kortsiktig gjeld		1 808 098	1 360 760
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 000 076</b>	<b>1 732 112</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 000 076</b>	<b>1 732 112</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 093 344</b>	<b>1 963 782</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 516737

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 991 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SMARTSTONE AS  
Forretningsadresse: Kanalgata 60  
3263 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2023



Organisasjonsnr: 921 991 630  
SMARTSTONE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		818 974	2 835 038
Annen driftsinntekt		50	150
<b>Sum inntekter</b>		<b>819 024</b>	<b>2 835 188</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-41 998	-1 036 868
Varekostnad		703 253	2 508 748
Lønnskostnad	3	29 341	156 396
Annen driftskostnad	3	282 992	481 178
<b>Sum kostnader</b>		<b>973 588</b>	<b>2 109 454</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-154 564</b>	<b>725 734</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 972	5 206
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 972</b>	<b>5 206</b>
Annen finanskostnad		24 845	38 458
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24 845</b>	<b>38 458</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 873</b>	<b>-33 252</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-39 036	152 346
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-138 401</b>	<b>540 136</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-138 401</b>	<b>540 136</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	-138 401	540 136
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-138 401</b>	<b>540 136</b>



Organisasjonsnr: 921 991 630  
SMARTSTONE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	39 036	
Sum immaterielle eiendeler		39 036	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5	4 000	4 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 000	4 000
Sum anleggsmidler		43 036	4 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	6	1 839 270	1 936 017
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		113 407	14 844
Sum fordringer		113 407	14 844
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 631	8 921
Sum omløpsmidler		2 050 308	1 959 782
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 093 344</b>	<b>1 963 782</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	-6 732	131 670
Sum opptjent egenkapital		-6 732	131 670
Sum egenkapital		93 268	231 670
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		117 721	268 735



Betalbar skatt	7	37 138	37 138
Skyldige offentlige avgifter		37 119	65 479
Annen kortsiktig gjeld		1 808 098	1 360 760
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 000 076</b>	<b>1 732 112</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 000 076</b>	<b>1 732 112</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 093 344</b>	<b>1 963 782</b>



Organisasjonsnr: 921 991 630  
SMARTSTONE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
ORDINÆRE AKSJER	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kristoffer T.Skolem	500.00	50.00%	Ordinære aksjer
Trond Sjulstad	166.00	16.60%	Ordinære aksjer
Pål Sjulstad	167.00	16.70%	Ordinære aksjer
Hans M. Sjulstad	167.00	16.70%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25718.00	143446.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3623.00	19598.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32000.00	1852.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61341.00	164896.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Selskapet er IKKE pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



**SMARTSTONE AS**

Org.nr: 921 991 630

---

## Årsberetning 2022

**SMARTSTONE AS**

Adresse: Kanalgate 60, 3263 LARVIK

Org.nr: 921 991 630 MVA

### Virksomhetens art

SMARTSTONE AS driver med import og salg av granitt og skifferprodukter. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2022 var 819 024 kroner som er en nedgang på 71 % fra i fjor ( 2 835 188 kr i 2019). Årsresultat i 2022 er også ganske redusert og viser tap på hele -138 401 kroner i forhold til 2021 da resultat var 540 136 kr etter skatt. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 093 344 kroner, sammenlignet med 1 963 782 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 viser 93 268 kr som utgjør kun 4.5 % av totalkapitalen, sammenlignet med 11.8 % i fjor ( 231 670 kr i 2019). Denne nedgangen skyldes overført tap - negativ resultat til annen Egenkapital.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Selskapet hadde i 2022 betydelig nedgang i omsetning men fortsatt har stor lager på 1,8 mil. kroner som skall selges i nærmeste framtid.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022.

### Likestilling

Selskapet har i 2022 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

LARVIK, 15. juni 2023  
Styret for SMARTSTONE AS

---

KRISTOFFER T.SKOLEM  
Daglig leder / Styretsleder

---



## SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
ORDINÆRE AKSJER	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kristoffer T.Skolem , Styrets leder	500	50,0 %	50,0 %
Trond Sjulstad	166	16,6 %	16,6 %
Pål Sjulstad	167	16,7 %	16,7 %
Hans M. Sjulstad	167	16,7 %	16,7 %
Sum	1 000	100,0 %	100,0 %

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	25 718	143 446
Arbeidsgiveravgift	3 623	19 598
Refusjoj sykepenger	0	-6 648
Fremmed tjenester - regnskap, rådgivning	32 000	8 500
Sum	61 341	164 896

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet er IKKE pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	131 670	231 670



## SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

### Noter til regnskapet for 2022

Årsresultat	-138 401	0	-138 401
Egenkapital 31.12.2022	-38 401	131 670	93 269

#### Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Depositum lager leie	4 000	4 000
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til Kristoffer Skolem - eier	-1 800 498	-1 349 870

#### Note 6 - Varer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 839 270	1 797 272

Selskapet har stor lager per 31 12 2022, som skyldes litte salg og en del import i 2022.

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	0	37 138
Endring utsatt skatt	-39 036	115 208
Årets totale skattekostnad	-39 036	152 346

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-177 437	692 458
Årets skattegrunnlag	-177 437	692 458
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	152 341

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2022</b>
22% skatt av resultat - endring utsatt skatt	-39 036
Beregnet skattekostnad - endring utsatt skat	-39 036

Effektiv skattesats \*) 22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt